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Statystyka statych mieszkancow

zameldowani w gminie - wg miejscowosci

URZAD GMINX

97-515 ivia 'LOWICE
pow. rodomszczaiisKi, woj. tédzkie
ii 044/7tt7-4(H6 luto 25
Gmina: 1012102

Miejscowos$¢ ulica
BARTODZIEJE
BORKI
CHELMO
GRANICE
HUTAPRZEREBSKA
KALINKI
KAWECZYN
KOCONIA
KOLONIA PRZERAB
KORYTNO
KRASZEWICE
KRERY
LACZKOWICE
MASLOWICE
OCHOTNIK
PRZERAB
STRZELCE MALE
TWOROWICE

WOLAPRZEREBSKA

Data: 2017-09-29

Nr dom Nr lok

SUMA

Liczba mieszkahcow

miejscowos$¢
141

113
448
246
82
158
240
173
80
353
388
53
160
364
387
219
331
129
129

4194

dom

lok



Statystyka stalych mieszkancoéw ze wskazanego zakresu

dat urodzenia, pogrupowanych wg pici
N ZAD GMINY

9'~ lLOwWICE
'OW. iac
Kod teryt. 1012102 Daty ur. od: 1900-01-01 do 2017-09-29
Gmina: Mastowice Data: 2017-09-29
Mezczyzni (M) Kobiety (K)
Liczba Liczba
2068 2121
SUMA (M + K) 4189

SUMA (M) 2068  SUMA (K) 2121
RAZEM M + K 4189



Statystyka statych mieszkancow
wg wieku i ptci

97-515 ' 'LEOWICE
pow. radomszczanski, woj. tédzkie
Kod teryt. 1012102 ‘u“ j Na dzien 2017-09-29
Gmina: Mastowice Data: 2017-09-29
Mezczyzni (M) Kobiety (K)
Wiek Liczba Wiek Liczba
0-2 52 0-2 54
3 25 3 17
4-5 39 4-5 50
6 26 6 17
7 22 7 23
8-12 115 8-12 116
13-15 61 13-15 67
16-17 41 16-17 35
18 27 18 27
19-20 39 19-20 38
21-40 645 21-40 599
41-60 532 41-59 492
61-64 176 60-64 132
65-70 96 65-70 133
f 71-81 113 71-81 169
> 81 59 > 81 152

SUMA (M) 2068 SUMA (K) 2121
RAZEMM + K 4189



n rzqd Stanu Cywilnego
97-515 MASEOWICE _ o _ o )
Pow. radomszczanski Komisja Rolnictwa, Le$nictwa, Gospodarki

Zywnosciowej i Ochrony Srodowiska

Mastowice, 29.09.2017 r,

Urzad Stanu Cywilnego i Ewidencji Ludnosci uprzejmie informuje, iz w
okresie od 01.01.2017 roku do dnia dzisiejszego tj. 29.09.2017 roku odnotowano zarejestrowanie w
ilosci 27 urodzen.



ijrzad Sianu Cywilnego
by. 1 ASLOWICE

P° 4ot I6H\WWenbk Komisja Rolnictwa, Leé$nictwa, Gospodarki
Zywnosciowej i Ochrony Srodowiska

Mastowice, 29.09.2017 r,

Urzad Stanu Cywilnego i Ewidencji Ludnosci uprzejmie informuje, iz w
okresie od 01.01.2017 roku do dnia dzisiejszego tj. 29.09.2017 roku z terenu Gminy Mastowice
zmarty 43 osoby.



